informações de editais e contratos de obras, nos termos da Resolução TCE-MS nº 88 que dispõe sobre o 
manual de remessa de informações, dados, documentos e demonstrativos ao Tribunal de Contas do Estado 
de Mato Grosso do Sul. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.386.532,20 (um milhão, trezentos e oitenta e seis mil, 
quinhentos e trinta e dois reais e vinte centavos). 

Itaquiraí/MS, 16 de Junho de 2025.  

O presente Termo de Referência foi elaborado pela seguinte equipe de planejamento da contratação: 

Priscilla dos Santos Remor – Diretora de Planejamento de Contratações 

Janali da Silva Ferreira Lacerda – Diretora de Serviço